別記様式

松山市防災センター利用申込書

年  月  日

松山市長 殿

申込者

住 所

氏 名

ＴＥＬ

 下記のとおり、松山市防災センターの利用を申し込みます。

利用日時

年  月  日（  曜日） 午前・午後   時  分から

                午前・午後   時  分まで

利 用 者

氏   名

団 体 名

人   数

合 計 幼 児 小学生 中学生 高大学生 大人

人

人

人

人

人

人

居住地又は

勤務地

松山市内  ・  松山市外  ・  愛媛県外

受   付 備   考

（注）利用者氏名欄は２名以上で利用の場合、代表者氏名を記入してください。

居住地又は勤務地欄は、該当を○で囲んで下さい。